
Baustellenfahrplan von 26.02. bis 10.03.2025

Linie SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34
Zugnummer 99603 29603 99605 29605 99607 29607 99601 29601 99609 29609 99611 29611 99613 29613 99615 29615

Verkehrstage
26.02.-28.02.,
03.03.-07.03., 

10.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03., 

10.03. 

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.,
08.03.

01.03.,
08.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-09.03., 26.02.-09.03.,
26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

Ersatzhaltestelle
Baumholder ab Bahnhof 4:39 5:10 5:39 6:10 6:34 6:58 6:54 7:14 7:54 8:14 9:10 9:14 10:10 10:14 11:10 11:14
Ruschberg ab Ortsmitte 4:44 5:15 5:44 6:15 6:39 7:03 6:59 7:19 7:59 8:19 9:15 9:19 10:15 10:19 11:15 11:19
Heimbach Ort ab Bahnhof 4:51 5:19 5:51 6:19 6:46 7:07 7:06 7:23 8:06 8:23 9:22 9:23 10:22 10:23 11:22 11:23
Nohen ab Festplatz 5:06 5:27 6:06 6:27 7:01 7:15 7:21 7:30 8:21 8:30 9:37 9:30 10:37 10:30 11:37 11:30
Kronweiler ab Süd 5:13 5:30 6:13 6:30 7:08 7:18 7:28 7:33 8:28 8:33 9:43 9:33 10:43 10:33 11:43 11:33
Idar-Oberstein an Bahnhof 5:30 5:37 6:30 6:36 7:25 7:24 7:45 7:40 8:45 8:40 10:00 9:40 11:00 10:40 12:00 11:40
Idar-Oberstein ab 5:37 6:37
Fischbach-Weierbach ab 5:43 6:43
Kirnsulzbach ab 5:47 6:47
Kirn an 5:50 6:50

Baumholder  - Idar-Oberstein - Kirn

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 26.02. bis 10.03.2025

Linie
Zugnummer

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ortsmitte
Heimbach Ort ab Bahnhof
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an

Baumholder  - Idar-Oberstein - Kirn

SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV RB 34 RB 34 SEV
99617 29617 99619 29619 99621 29621 99623 29623 29623 99625 29625 29625 99627 29627 29635 99629

26.02.-09.03., 26.02.-09.03.,
26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-09.03., 26.02.-09.03.,
26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.,
08.03.

26.02.-09.03.,
26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.-02.03.,
08.03.-09.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.,
08.03.

26.02.-09.03.,

12:10 12:14 13:10 13:14 14:10 14:14 15:10 15:14 15:14 16:10 16:14 16:14 17:10 17:10 17:14 18:10
12:15 12:19 13:15 13:19 14:15 14:19 15:15 15:19 15:19 16:15 16:19 16:19 17:15 17:15 17:19 18:15
12:22 12:23 13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 15:23 16:22 16:23 16:23 17:22 17:19 17:23 18:22
12:37 12:30 13:37 13:30 14:37 14:30 15:37 15:30 15:30 16:37 16:30 16:30 17:37 17:26 17:30 18:37
12:43 12:33 13:43 13:33 14:43 14:33 15:43 15:33 15:33 16:43 16:33 16:33 17:43 17:29 17:33 18:43
13:00 12:40 14:00 13:40 15:00 14:40 16:00 15:40 15:40 17:00 16:40 16:40 18:00 17:36 17:40 19:00

15:41 16:41 17:37
15:47 16:47 17:43
15:50 16:50 17:47
15.54 16:54 17:50

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 26.02. bis 10.03.2025

Linie
Zugnummer

Verkehrstage

Ersatzhaltestelle
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ortsmitte
Heimbach Ort ab Bahnhof
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an

Baumholder  - Idar-Oberstein - Kirn

RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34
29629 99631 29631 99633 29633

26.02.-09.03.,
26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

02.03.,
09.03.

02.03.,
09.03.

18:14 19:10 19:14 20:10 20:14
18:19 19:15 19:19 20:15 20:19
18:23 19:22 19:23 20:22 20:23
18:30 19:37 19:30 20:37 20:30
18:33 19:43 19:33 20:43 20:33
18:40 20:00 19:40 21:00 20:40

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 26.02. bis 10.03.2025

Linie RB 34 SEV RB 34 SEV RB 34 SEV RB  33 SEV RB  34 SEV RB  34 SEV RB  34 SEV RB  34
Zugnummer 29600 99600 29604 99604 29606 99606 29596 99596 29608 99608 29610 99610 29612 99612 29614

Verkehrstage
26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.,
08.03.

01.03.,
08.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-09.03. 26.02.-09.03.
26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-09.03. 26.02.-09.03.
26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

Von: Ersatzhaltestelle Bingen
Kirn ab 8:14
Kirnsulzbach ab 8:18
Fischbach-Weierbach ab 8:21
Idar-Oberstein an 8:27
Idar-Oberstein ab Bahnhof 6:18 6:18 7:18 7:18 8:18 8:18 8:29 8:34 9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18
Kronweiler ab Süd 6:25 6:33 7:25 7:33 8:25 8:33 8:36 8:49 9:25 9:33 10:25 10:33 11:25 11:33 12:25
Nohen ab Festplatz 6:28 6:41 7:28 7:41 8:28 8:41 8:39 8:57 9:28 9:41 10:28 10:41 11:28 11:41 12:28
Heimbach Ort ab Bahnhof 6:35 6:56 7:35 7:56 8:35 8:56 8:47 9:12 9:35 9:56 10:35 10:56 11:35 11:56 12:35
Ruschberg ab Ortsmitte 6:39 7:03 7:39 8:03 8:39 9:03 8:51 9:19 9:39 10:03 10:39 11:03 11:39 12:03 12:39
Baumholder an Bahnhof 6:44 7:09 7:44 8:09 8:44 9:09 8:56 9:25 9:44 10:09 10:44 11:09 11:44 12:09 12:44

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 26.02. bis 10.03.2025

Linie
Zugnummer

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Kirn ab
Kirnsulzbach ab
Fischbach-Weierbach ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab Bahnhof
Kronweiler ab Süd
Nohen ab Festplatz
Heimbach Ort ab Bahnhof
Ruschberg ab Ortsmitte
Baumholder an Bahnhof

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

SEV RB  34 SEV RB  34 SEV RB  34 RB  34 SEV RB  34 SEV RB  34 RB  34 SEV RB  34 RB  34
99614 29616 99616 29642 99642 29618 29618 99618 29620 99620 29622 29622 99622 29624 29624

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

01.03.-02.03.,
08.03.-09.03.

01.03.-02.03.,
08.03.-09.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.,
08.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-09.03. 26.02.-09.03.
26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.,
08.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.-02.03.,
08.03.-09.03.

14:03 16:00 17:07
14:07 16:04 17:11
14:10 16:07 17:14
14:17 16:15 17:20

12:18 13:18 13:18 13:36 13:38 14:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 16:18 17:21 17:21
12:33 13:25 13:33 13:44 13:53 14:25 14:25 14:33 15:25 15:33 16:25 16:25 16:33 17:28 17:28
12:41 13:28 13:41 13:47 14:01 14:28 14:28 14:41 15:28 15:41 16:28 16:28 16:41 17:31 17:31
12:56 13:35 13:56 13:56 14:16 14:35 14:35 14:56 15:35 15:56 16:35 16:35 16:56 17:38 17:38
13:03 13:39 14:03 14:00 14:23 14:39 14:39 15:03 15:39 16:03 16:39 16:39 17:03 17:42 17:42
13:09 13:44 14:09 14:05 14:29 14:44 14:44 15:09 15:44 16:09 16:44 16:44 17:09 17:47 17:47

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan von 26.02. bis 10.03.2025

Linie
Zugnummer

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Kirn ab
Kirnsulzbach ab
Fischbach-Weierbach ab
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab Bahnhof
Kronweiler ab Süd
Nohen ab Festplatz
Heimbach Ort ab Bahnhof
Ruschberg ab Ortsmitte
Baumholder an Bahnhof

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

SEV RB  34 RB  34 SEV RB  34 SEV RB  34 SEV RB  34 SEV
99624 29634 29626 99626 29628 99628 29630 99630 29632 99632

26.02.-09.03.
01.03.,
08.03.

26.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

26.02.-01.03.,
03.03.-08.03.

26.02.-09.03. 26.02.-09.03.
25.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

25.02.-28.02.,
03.03.-07.03.

01.03.,
08.03.

01.03.,
08.03.

17:18 18:18 18:30 18:18 19:20 19:18 20:18 20:18 22:18 22:18
17:33 18:25 18:37 18:33 19:27 19:33 20:25 20:33 22:25 22:33
17:41 18:28 18:40 18:41 19:30 19:41 20:28 20:41 22:28 22:41
17:56 18:35 18:49 18:56 19:37 19:56 20:35 20:56 22:35 22:56
18:03 18:39 18:53 19:03 19:41 20:03 20:39 21:03 22:39 23:01
18:09 18:44 18:58 19:09 19:46 20:09 20:44 21:09 22:44 23:09

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	Baumholder - Kirn
	Kirn - Baumholder

